Consulit amicus amico. ne patriam redeat bel-
li furore turbatam.

Charissime frater. Nescio quid mihi ad aures cecidit /
p̄ ex vr̄te ad nos q̄ primum descendere paras. frater si mi-
hi credas. et te ad iter nondum accinxis. tuū reditum ad
hyemē vsq; p̄trahes. donec pax p̄nacti fuerim / t̄pis maio-
rem clementiā. Nam apud nos / vndiq; multa surgunt ma-
loz inicitia. et horrenda semina belli / vt vix vsq; sine lapsu /
pedem figas. Et q̄stum ego hanc rez seriem p̄spicio. attenti
usq; meū singula voluo. habebitur meo iudicio felix / qui
poterit inter tanta belloz incendia / absq; omni p̄suis lesio-
ne / abiere. Laue. consulo. qui honesta absentia tutissim⁹ es-
ne. p̄ festino reditu / in picula p̄labaris. Vale longa die / et
voto felici. Ex Bon. Julij. viij. tarde dum lecta traherent cre-
puscula noctem.

Continatio nouoz cisalpini. super diritate bel-
loz / ad amicū / in italia cōmorantem

Plurimis iocūdo corde. salutes. Frater charissime. no-
stra patria / bellis se gramibus attenuat. Quassatur motib⁹
intestinis / et ardet iam p̄p̄ris flammis / que diu trepidauit
tanq; dubia videretur. in quā p̄tem esset casura. iam supina
iacet. nec video quō se erigere posset. Que et si forsā aliqu-
in cubitū erecta. sp̄m surgentia p̄ferre videatur. mox non /
nisi suoz manib⁹ impulsā / relabitur. Nec video quid restat